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LEGO MINERCRAFT 21240
Przygoda na mokradłach

Cena 37,00 zł

Numer katalogowy 21240

Kod EAN 5702017415154

Producent Lego

Ilość klocków 65 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+

Opis produktu

Podaruj fanom Minecrafta® w wieku od siedmiu lat ten zestaw LEGO®
Minecraft Przygoda na mokradłach (21240), który jest pełen różnych
przygód i kreatywnej zabawy.
Pełen zabawy zestaw do budowania i odkrywania
 Podaruj dziecku kreatywny dreszczyk emocji dzięki modelowi
niebezpiecznego biomu mokradeł. Ta wszechstronna zabawka zawiera
znaną postać, Alex, która podróżuje przez błoto i bagna. Możliwości
kreatywnego budowania poszerzają dwa wrogie moby, które trzeba
zwalczyć – zombie i szlam – a także przyjazna żabka, która obserwuje
akcję z lilii wodnej. Dzieci pomagają Alex, używając topora i obsługując
dźwignię do detonacji dynamitu, aby odeprzeć ataki. Dodatkową
cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać model, aby zwizualizować go podczas budowania.

Wszechstronny zestaw Minecraft® – LEGO® Minecraft Przygoda na
mokradłach (21240) przedstawia mokradła z gry pełne funkcji i
elementów do budowania i odgrywania pojedynkówKultowe postacie – w zestawie znajduje się Alex, znajoma postać z
Minecrafta®, a także zombie, blok szlamu i żaba z mokradeł oraz
namorzyny, stół warsztatowy, topór i funkcja eksplodującego
dynamituWiele możliwości zabawy – dzieci mogą budować, odkrywać,
walczyć i detonować dynamit, by odeprzeć ataki mobów na
mokradłachPrezent dla dzieci – ten praktyczny, inspirowany grą wideo zestaw
to świetny prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla
siedmioletnich i starszych fanów Minecrafta®Przenośna rozrywka – model ma ok. 8 cm wysokości, 9 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21240-przygoda-na-mokradlach-p-2750.html


 

szerokości i 8 cm głębokości, jest więc niewielki, ale wypełniony
możliwościami zabawyInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaMinecraft® na żywo – zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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